Offre de formation: sciences sociales - sociologie
Semestre: S3
Année Académique: 2023/2024

Attention : la forme du canevas ne doit pas étre modifiée, la colonne section e

N° Année Bac | Matricule Nom ‘ Prénom Section Groupe
12022 39419801  DIFALLAH  WASSIM a 1
2 2022 39459003  SOUFI DALILA 1
3 2022 39463201 MAAMOUN MOHAMMED MONTASSER 1
4 2022 39423210 MERAGHNI ZINEB a 1
52022 39471311  GHERBI IKRAM a 1
6 2015 39080830  MISSA Abdeighani a 1
7 2018 39070913 MAAMOUN LOKMAN a 3
8 2022 39426220  TERKI NACIRA a 3
9 2022 39447310  HENKA ABIR a 1

10 2009 9043857 LABADI Manel a 1
11 2022 39419306 MANSOUR  YAMINA a 3
12 2022 39488702  BABA BOUTHAINA a 2
13 2022 39462920 BOUTI BOUTHAINA a 1
14 2022 39488715  KAAB BADRIA a 1
15 2022 39462910 RAHAL AMANI a 1
16 2022 39332315 BELABBAS  MERIEM a 1
17 2022 39324708  BELAID SALSABIL a 1
18 2022 39438301 MEGUERHI ISRA a 1
19 2022 39413518  ZEKKOUR FEF SABRINE a 1
20 2022 39465420 BOUGHAZAL/ABIR a 3
21 2022 39413817 BOURNI OUIIDANE a 1
22 2022 39432110 MESBAHI  RIHAB a 1
23 2022 39432419  MEDAOUI  SAFA a 1
24 2022 39431816  FETOURI OUMAIMA  a 1
25 2022 39463214  ZIDI WIDAD a 1
26 2022 39423108  HENNI BRAHIM a 1
27 2022 39477018  MEHDA OUAFA a 3
28 2022 39483314 HEDDADJ  ABIR a 1
29 2022 39458806  SOUFI IKRAM a 1
30 2022 39431819  LELLAH IMENE a 1
31 2022 39481602  CHIBANI SABRINA a 1
32 2022 39487511 BEKAKRA  DIJEBBARI a 1
33 2022 39429314  MENECEUR ABDELKRIM a 1
34 2022 39445003  OUCIF BEDID. ALI a 1
35 2022 39429416  TOUATI HAM YASSIN a 1
36 2022 39479418  SACI SOUMAIA  a 1
37 2022 39475411 BOUTRAA  BECHIRA a 1
38 2022 39487717  BALI ZOHRA a 2
39 2022 39429217  MESSAOUDI RADHIA a 1
40 2022 39423216  HADRI SAMIHA a 3
41 2022 39450917  ISMAILIA ZAHRAT ERAYa 3
42 2022 39463206 MAAMOUN MOADH a 1
43 2022 39444903  SOUYEI RADHIA a 1
44 2022 39465313  KORTI ZINEB a 2
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39479415
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39495219
39476717
39445005
39475417
39484614

SACI RAOUIA a
LASSOUED ZOHRA a
AHMIMA AIMANE a
BELABEL NADA a
BOUKI ASMA a
BEN NACEUR BAHRIA a
DJENIDI ISRAA a
SALHI IMADEDDINE a
KHELEF MAROUA a
MOUMEN MINAZIHA a
HEDDADI WISSAL a
SAOUD MAROUA a
NAIMI SAFA a
LOBZA KHAOULA a
SOUALAH MCRIMA a
BOUSBIA LAICISRAA a
CHALGOUM FARES a
MERZOUGUI ALl a
OTMANI BELGACEM

CHINE SOUAD a
BEN DELLALI IKHLAS a
KHEMIS ABD ENNOUF a
BELKACEMI MOUSSA a
MEKNASSI  AICHA a
TOUAHRIA  NESRINE a
GUESIBA ABD ALLAH a
BEK ABDESSAMIE a
SENIGRA OUSSAMA  a
DHIF CHAMS EDDIl a
KERTIOU HADJER a
ATALLAH OUISSAL a
GHEZAL MOURAD a
ALLAL ABDESSAMAI a
HEDED DRIS a
BENSSEDDIK BENOMAR TIla
BOUNEGAB MOHAMMELCa
BEKKOUCHE SALOUA a
BELLOUL ALl a
KHELAIFA BACHIR a
REGUIG AYA a
BELLA ABDELFATTAla
HAOQOUI CHAIMA a
MENNANI  AMINA a
TAMMA IKRAM a
BENABDALLA SALIHA a
TAHRAOUI ALl a
TOUMI KHOULOUD a
HAMIDATOU LAKHDAR a
BENACHOUR SAFA a
BENADII MESSAOUDA a
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39476703
39476713
39407206
39426108
39432016
39447016
39459114
39346906
39347104
39494620
39303617
39476903
39462905
39418612
39475412
39480517
39423318
39459119
39489215
39438618
39484613
39492916
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TAMMA
MEHDA
GUEDDA
TERKI
BARIR
NESRAT
BOUAOUN
LIMANE
KERBOUA
RAMDANI
BABA
TAMMA
ABASSI
HOGGUI
AOUN
LEMIMICHI
BELABEL
FEZZAI
BEY
DEHDA
LOGAB
SAYAH
ZAIZ
DJIDEL

OUMAIMA a
BOUCHRAEL a
HOUDHAIFA a
SAFA a
KHAOULA a
IMANE a
CHAIMA a
AMIRA a
SADIA a

ABDEL MOUNMa
CHAHD ELKH(a

DHOHA a
AIET EL RAHN a
ISRA a
DJAMILA a
LAMIA a
KARIMA a
SAFA a
DJAFER a
ABDELDJABA a
MESSAOUDA a
SABRINE a
KHADIDJA a
Sadia a
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t groupe doit étre correctement écitées



